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BSc. Menaxhim në Turizëm dhe 

Hoteleri 

Viti i I-rë – semestri i I-rë 

Ditët e javës E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Ora 
09:00 – 10:30 

LIGJ - Hyrje në turizëm 

dhe hotelieri 

 LIGJ - Shkrimi 
akademik 

Prof.Ass.Dr. Merita 
Dauti  
 C2 

LIGJ - Menaxhimi në 

turizëm dhe hotelieri 
Prof.Asoc.Dr. Bekë Kuqi 

LIGJ - Gjuhë Angleze I   
 
Dr.sc. Arta Këpuska  

Prof..Dr. Bedri Millaku  C2 9.30h – 11.00h  

 A1 

 C2   

Ora 
10:35 – 12:05 

USH - Hyrje në turizëm 

dhe hotelieri  

Msc. Teuta Kryeziu  

 USH - Shkrimi 
akademik 

 

Prof.Ass.Dr. Merita  Dauti 

C2 

USH - Menaxhimi në 

turizëm dhe hotelieri 
Prof.Asoc.Dr. Bekë Kuqi 

USH - Gjuhë Angleze I  

Msc. Libron Kelmendi  

  

11.00h-12.30h 

E2 
 C2  C2 

Ora 
12:10 – 13:40 

     

Ora 
13:45 – 15:15 

LIGJ – Matematikë 

Dr.sc . Besim Berisha 
 E1 

    

Ora 
15:20 – 16:50 

USH - Matematikë 

Dr.sc . Besim Berisha 

 E1 

    


